
Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 3 clubs)

pàgina 1/1

nom1 esta nació band disponible

CEH CEH 4
EHB EHB 6
SHM SHM 3
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Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 13 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band

1 1 OBON MARTINEZ Elia EHB
2 2 DOBOS SAAVEDRA Duna CEH
3 3 TORRES SEGADO Erica EHB
4 4 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB
5 5 DOLADO PÉREZ Xènia SH
6 6 BOLOPO GIL Margot CEH
7 7 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB
8 8 ORTIZ HERAS Iria EHB

9 9 DOLADO PÉREZ Abril SH
10 10 NAGATA PASTOR Sakura CEH
11 11 RABASCALL BOHAN Miriam EHB
12 CARRASCOSA ESTAUN Mireia SH
12 COTS CARARACH Alexia CEH
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Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

pàgina 1/1

Número total de participants: 13
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 11
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Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

13 tiradors

1 volta de poules

13 tiradors
2 poules (1 poule de 7, 1 poule de 6)
Decalatge per : clubs
13 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 13 tiradors

Direct tableau
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Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: CASTILLO Oscar  CEH, GARCIA Dani  EHB

V/M ind. TD pos
OBON MARTINEZ Elia EH  0  V  V  V  V 0.800 8 20 2
ARGIMON LLOBERAS Joana EH  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
RABASCALL BOHAN Miriam EH  1  0  V  3  1 0.200 -12 10 5
NAGATA PASTOR Sakura CE  2  3  2  3  1 0.000 -14 11 6
BOLOPO GIL Margot CE  0  0  V  V  1 0.400 -10 11 4
DOLADO PÉREZ Xènia SH  4  3  V  V  V 0.600 9 22 3

Poule No 2
Àrbitre: FARRE Oriol  EHB, LOPEZ Adria  EHB

V/M ind. TD pos
ORTIZ HERAS Iria EH  2  3  4  0  4  0 0.000 -17 13 7
TORRES SEGADO Erica EH  V  V  V  1  V  2 0.667 8 23 3
MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EH  V  0  3  0  1  2 0.167 -17 11 6
CARRASCOSA ESTAUN Mireia SH  V  2  V  2  V  3 0.500 -1 22 4
DOLADO PÉREZ Abril SH  V  V  V  V  V  1 0.833 16 26 2
COTS CARARACH Alexia CE  V  1  V  1  2  4 0.333 -7 18 5
DOBOS SAAVEDRA Duna CE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
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Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 13 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB 1.000 19 25 qualificat
2 DOBOS SAAVEDRA Duna CEH 1.000 18 30 qualificat
3 DOLADO PÉREZ Abril SHM 0.833 16 26 qualificat
4 OBON MARTINEZ Elia EHB 0.800 8 20 qualificat
5 TORRES SEGADO Erica EHB 0.667 8 23 qualificat
6 DOLADO PÉREZ Xènia SHM 0.600 9 22 qualificat
7 CARRASCOSA ESTAUN Mireia SHM 0.500 -1 22 qualificat
8 BOLOPO GIL Margot CEH 0.400 -10 11 qualificat
9 COTS CARARACH Alexia CEH 0.333 -7 18 qualificat

10 RABASCALL BOHAN Miriam EHB 0.200 -12 10 qualificat
11 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB 0.167 -17 11 qualificat
12 NAGATA PASTOR Sakura CEH 0.000 -14 11 qualificat
13 ORTIZ HERAS Iria EHB 0.000 -17 13 qualificat
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Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 13 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB 1.000 19 25 qualificat
2 DOBOS SAAVEDRA Duna CEH 1.000 18 30 qualificat
3 DOLADO PÉREZ Abril SHM 0.833 16 26 qualificat
4 OBON MARTINEZ Elia EHB 0.800 8 20 qualificat
5 TORRES SEGADO Erica EHB 0.667 8 23 qualificat
6 DOLADO PÉREZ Xènia SHM 0.600 9 22 qualificat
7 CARRASCOSA ESTAUN Mireia SHM 0.500 -1 22 qualificat
8 BOLOPO GIL Margot CEH 0.400 -10 11 qualificat
9 COTS CARARACH Alexia CEH 0.333 -7 18 qualificat

10 RABASCALL BOHAN Miriam EHB 0.200 -12 10 qualificat
11 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB 0.167 -17 11 qualificat
12 NAGATA PASTOR Sakura CEH 0.000 -14 11 qualificat
13 ORTIZ HERAS Iria EHB 0.000 -17 13 qualificat
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Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

pàgina 1/1

1 ARGIMON LLOBERA EHB

Tableau of 16

16 ---------

9 COTS CARARACH Al CEH

8 BOLOPO GIL Margot CEH    15/11

5 TORRES SEGADO Eri EHB

12 NAGATA PASTOR Sa CEH    15/4

13 ORTIZ HERAS Iria EHB

4 OBON MARTINEZ Eli EHB    15/2

3 DOLADO PÉREZ Abri SHM

14 ---------

11 MARTÍN HERNÁNDE EHB

6 DOLADO PÉREZ Xèni SHM    15/5

7 CARRASCOSA ESTA SHM

10 RABASCALL BOHAN EHB    15/13

15 ---------

2 DOBOS SAAVEDRA CEH

ARGIMON LLOBERA

Tableau of 8

BOLOPO GIL Margot
   15/5

TORRES SEGADO Eri

OBON MARTINEZ Eli
   15/9

DOLADO PÉREZ Abri

DOLADO PÉREZ Xèni
   15/14

RABASCALL BOHAN

DOBOS SAAVEDRA 
   15/2

ARGIMON LLOBERA

Semifinals

OBON MARTINEZ Eli

   15/12

DOLADO PÉREZ Xèni

DOBOS SAAVEDRA 

   15/3

ARGIMON LLOBERA

Final

DOBOS SAAVEDRA 

   15/13
ARGIMON LLOBERA
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Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

pàgina 1/1

1 ARGIMON LLOBERAS Joana EH

Tableau of 8

8 BOLOPO GIL Margot CE    15/5

5 TORRES SEGADO Erica EH

4 OBON MARTINEZ Elia EH    15/9

3 DOLADO PÉREZ Abril SH

6 DOLADO PÉREZ Xènia SH    15/14

7 RABASCALL BOHAN Miriam EH

2 DOBOS SAAVEDRA Duna CE    15/2

ARGIMON LLOBERAS Joana

Semifinals

OBON MARTINEZ Elia
   15/12

DOLADO PÉREZ Xènia

DOBOS SAAVEDRA Duna
   15/3

ARGIMON LLOBERAS Joana

Final

DOBOS SAAVEDRA Duna

   15/13

ARGIMON LLOBERAS Joana
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Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Classificació general (ordre per posició - 13 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club band estatus

1 ARGIMON LLOBERAS Joana EHB
2 DOBOS SAAVEDRA Duna CEH
3 DOLADO PÉREZ Xènia SH
3 OBON MARTINEZ Elia EHB
5 DOLADO PÉREZ Abril SH
6 TORRES SEGADO Erica EHB
7 BOLOPO GIL Margot CEH
8 RABASCALL BOHAN Miriam EHB
9 CARRASCOSA ESTAUN Mireia SH

10 COTS CARARACH Alexia CEH
11 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB
12 NAGATA PASTOR Sakura CEH
13 ORTIZ HERAS Iria EHB
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Campionat de Catalunya
SABRE FEMENí

26.05.2019
Sant Sadurní

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

BELLO Daniel SHM 0 1 0
CASTILLO Oscar CEH 1 1 0
FARRE Oriol EHB 1 1 2
GARCIA Dani EHB 1 0 1
LOPEZ Adria EHB 1 0 0
VALLHONRAT N 0 1 0
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